<https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%A2%D7%A6%D7%9E%D7%90%D7%95%D7%AA>

שלושים ושבעה החותמים על מגילת העצמאות היו חברי מועצת העם... הודעות חברי מועצת המדינה הזמנית ומכרזתו הישיבה הראשונה של מועצת המדינה הזמנית, תל אביב, בית הקה"ל, ד' אייר תש"ח, 16 מאי 1948) - בישיבה הראשונה של מועצת המדינה הזמנית, מסרו חברי המועצה "הודעות לנוסח הכרזת המדינה"

- **צבי סגל** (הצה"ר-ברית הציונים הרוויזיוניסטים) - אני מסתייב מהפסקה הבאה: "מדינת-ישראל תהא מוכנה לשתף פעולה עם המוסדות והנציגים של האומות המאוחדות בהגשמת החלטת העצרת מיום 29 בנובמבר 1947 ותפעל להקמת האחדות הכלכלית של ארץ-ישראל בשלמותה".